

فرا رسیدن چهلیمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را گرامی می‌داریم

محمدی در تابستان بازیکن آزاد می‌شود

ماجرای جذاب انتقال میلاد: نیوکاسل نه، سلتیگ

ایران ورزشی

www.iran-varzeshi.com

سال بیست و دوم | پنجشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۷ | جمادی الثانی ۱۴۴۰ | شماره ۱۶۱۹

شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) را تسلیت می‌گوییم

لیکنز: بازی دادن به ملی پوشان ریسک نبود

درخشش ستاره‌ها در کلهکشان تراکتور



تراکتور سازی ۰-۳ نفت مسجد سلیمان



این شایعه را باور نکنید

جدایی علیپور و بازگشت طارمی



لیگ برتر استقلال باشکوه می‌خواهد

وقت شکستن گل‌های آبی

بیگان ۱۵:۴۵ استقلال



چه کسی برنامه لیگ را نوشته؟

شفر: کاش بازیکنان جدید زودتر می‌آمدند



پاتوسی فقط در بازی‌های آسیایی استقلال‌ها به همین هم راضی شدند؟

ماجرای تمام نشدنی انتقال تبری

چک‌های برگشتی فتعی شکایت ذوب آهن

باشگاه استقلال: رفتار ذوب آهن حرفه‌ای نیست



صعود فوتسال ایران به رتبه پنجم جهان

تیم فوتسال ایران با یک بلک به صعود در رده‌بندی جهانی، رتبه پنجم را به خود اختصاص داد. تیم فوتسال ایران بعد از برتری در بازی سه‌شنبه (۱۶ بهمن) برابر سرستان با یک بلک به صعود در رده‌بندی جهانی به رتبه پنجم رسید. رتبه فوتسال ایران در ماه‌های اخیر همواره بین رده‌های پنجم و ششم در حال تغییر بوده و با توجه به برگزاری بازی‌های دوستانه بین‌المللی در کشورهای مختلف دنیا، تغییرات زیادی در جایگاه ۵ تیم نخست جهان رخ داده است. روسیه که جایگاه سوم را در اختیار داشت، به رده چهارم سقوط کرده و آرژانتین، قهرمان آخرین دوره جام جهانی با یک بلک به رتبه سوم رسید. برتال هم بعد از شکست سنگین مقابل برزیل با دو بله سقوط در رده ششم قرار گرفته. در حال حاضر فاصله امتیازی کمی بین تیم‌های سوم تا ششم یعنی آرژانتین، روسیه، ایران و برتال وجود دارد و احتمال می‌رود با برگزاری دیدارهای تدارکاتی دیگری، این رتبه‌بندی هم تغییر کند.

لیکنز: بازی دادن به ملی پوشان ریسک نبود

چوچ لیکنز سرمربی تراکتورسازی پس از پیروزی مقابل تیم نفت مسجد سلیمان این جملات را به زبان آورد: «نخستین بازی ما بعد از یک مدت طولانی بود که به نتیجه سه بر صفر دست پیدا کردیم و پیروزی خوبی برای ما بود. همانطور که می‌دانید بازیکنان ملی پوش‌مان تازه به جمع ما اضافه شده بودند و خیلی‌ها به من می‌گفتند بسازی دادن به بازیکنان ملی پوش می‌تواند یک ریسک باشد. ولی از نظر من این هیچ ریسکی نبود و من دوست داشتم از آنها استفاده کنم. در دو هفته گذشته تمرینات بدنی پر فشاری را پشت سر گذاشتیم و به همین خاطر در ابتدای بازی رنیم بازی کمی پایین بود اما در ادامه خیلی بهتر شدیم»

لیکنز: در ادامه حرف‌هایش گفت: تیم نفت مسجد سلیمان سازماندهی دفاعی خیلی خوبی داشت و خیلی مهم بود که بچه‌های ما تمرکزشان را حفظ کنند، احساسی بازی نکنند و همان چیزهایی را که می‌خواستیم در طول بازی انجام دهند. چیزی که خیلی برای ما مهم بود این بود که گلی دریافت نکردیم و زدن سه گل برای ما خیلی فوق العاده بود. بین دو تیم در صحنه‌هایی که با بازیکنان داشتیم آنها را وادار کردیم که بازی را بالا بیاورند. فرصت‌های خیلی زیادی داشتیم، سه گل زدیم و چندین گل دیگر هم می‌توانستیم بزنیم. یک چیز طبیعی بود که اگر ایمانی به زمان نیاز داشت تا خودش را در بازی پیدا کند اما در نیمه دوم عملکردش خیلی بهتر شد»

سیدجلال: بر برخی بازیکنان باید کنترل شوند

سیدجلال حسینی پس از پیروزی مقابل پدیده گفت: «بازی سختی بود و ما این مسابقه را با سختی پشت سر گذاشتیم»

سیدجلال: بر برخی بازیکنان باید کنترل شوند

سیدجلال حسینی پس از پیروزی مقابل پدیده گفت: «بازی سختی بود و ما این مسابقه را با سختی پشت سر گذاشتیم»

نیمه نخست سپاهک نعمتی با حرکتی انفرادی و شوتی زمینی دروازه پدیده را تهدید کرد که این آخرین موقعیت نیمه نخست بود و بازی با دو گل پرسپولیس به پایان رسید.

نیمه دوم بدون تغییر در ترکیب دو تیم آغاز شد اما پدیده تهاجمی‌تر شروع کرد و سرعت بازی هم بالاتر رفت. دقیقه ۵ در پی ضربه کرنر موقعیتی نصف نیمه برای پدیده حاصل شد اما ضربه نهایی دقیق نبود.

دقیقه ۵۳ باز هم موقعیتی برای پدیده پیش آمد اما قبل از ضربه نهایی مدافعان پرسپولیس در سه سو نوبت توپ را برگشت دادند.

دقیقه ۸۴ فرهاد مهدی شیری و ارسال تیز او می‌توانست بعد از دقیقه طولانی موقعیتی برای سرخ‌ها ایجاد کند اما توپ در دروازه پدیده ریز خورد. دقیقه سوم از وقت‌های اضافه توپ در پی یک ضربه کرنر دروازه‌اش را تهدید شده دید اما در یک ضربه محکم به پاس کاسمی‌نژاد احمد نوراللهی، مهدی شیری، کمال کامیابی‌نیا، احمد نوراللهی، سپاهک نعمتی، سروش رفیعی (۲۳ - بشار رسن)، امید عالیشاه (۶۶ - ماریو بودیمیر) و علی علیپور (۹۰+۲ محمد نادری).

تبریک - چهارشنبه ۹۷/۱۱/۱۷ هفته شانزدهم هجدهمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه آزادی، ساعت: ۱۷، تماشاگر: ۲۰ هزار نفر

پرسپولیس ۲ گل‌ها: علی علیپور (۲۲ - پنالتی) و سپاهک نعمتی (۲۱) پدیده صفر

داور: سیدمهدی سیدعلی کمک‌ها: سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم

اعطاز: شجاع خلیل‌زاده (پرسپولیس)، عبدا... حسینی (پدیده) بازیکن برتر: شایان مسلیح (پرسپولیس)

مدافع پدیده با خطا روی او پنالتی دهد. دقیقه ۷ پاس به عقب منصورى و حرکت تکنیکی او با ضربه نهایی قاسمی‌نژاد احمد نوراللهی، مهدی شیرى، کمال کامیابی‌نیا، احمد نوراللهی، سپاهک نعمتی، سروش رفیعی (۲۳ - بشار رسن)، امید عالیشاه (۶۶ - ماریو بودیمیر) و علی علیپور (۹۰+۲ محمد نادری).

پاسخ سرمربی پرسپولیس به حرف‌های چند روز اخیر

براندکو ایوانکوویچ بعد از پیروزی دو بر صفر مقابل پدیده در نشست خبری گفت: «خیلی خوشحالم پیروز شدیم. از بازیکنان بابت جنگندگی که داشتند تشکر می‌کنیم. از هواداران که در این سرما ما را تشویق کردند ممنون هستیم. دیروز (سه‌شنبه) هم گفتیم انتظار بازی سختی را می‌کشیم. شاهد بودیم که بازی سختی بود و این مسابقه در پی واقعی در هفته اول بود. در وقت‌های اول یک درسی بزرگ داشتیم و دو تیم بالای جدول با هم بازی کردند. مهم‌ترین مسأله شروع مسابقات با برد بود».

وی افزود: «بارها گفته‌ام نخستین بازی خیلی سخت است و مهم است که با لیاقت رنده این دیدار شدیم. قطعاً از بازی‌های بعدی بهتر و بهتر خواهیم شد و به بازیکنان بابت این برد شیرین تبریک می‌گوییم».

سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه در ۳۰ دقیقه اول تیمش دو گل زد اما در ۶۰ دقیقه بعدی از موقعیت‌های گلزنی استفاده نکرده گفت: «طبیعی است اگر دو سه گل دیگر می‌زدیم خوشحال می‌شدیم و فرصت‌هایی هم در این بین داشتیم اما تکرار می‌کنم پدیده یک تیم بسیار خوب و گل‌محمدی یک تیم مدرن را بسته است. حضور آنها در صدر جدول اتفاقی نبوده و بی‌جهت حرفی را مطرح نکنند»

نیم فصل دوم: هر بازی ۶ امتیاز!

حمیدرضا عرب Hamidreza Arab

شکست پدیده مقابل پرسپولیس گره برای سرخ‌ها همان ۳ امتیاز را به دنبال داشت اما این امتیاز برای قرمزپوشان پایتخت که یکی از مدعیان قهرمانی را از پیش رو برداشته‌اند، ارزشی به اندازه ۶ امتیاز خورد!

در نیم فصل دوم چه مدعیان و چه آنها که برای ماندن در لیگ تلاش می‌کنند، سخت امتیاز به دست می‌آورند و سخت هم امتیاز از دست می‌دهند و در این میان تیم‌هایی که موفق به کسب پیروزی شده‌اند در حقیقت با یک تیر دو نشان را هدف قرار داده‌اند که پرسپولیس در بازی با پدیده همین کار را کرد و موفق شد علاوه بر رسیدن به صدر جدول، در هفته شانزدهم دو باخت در دل یک شکست رقم خورد!

از همین هفته‌ها آغازین نیم فصل دوم تا پایان لیگ در واقع شکل بازی‌ها به همین منوال خواهد بود که تقابل مدعیان فراتر از ۳ امتیاز را برای تیم پدیده به همراه خواهد داشت و بی‌شک اگر برانکو و شاگردانش موفق شوند در بازی‌های آتی نیز مدعیان قهرمانی را این گونه از سد راه برانند، چه بسا همچون فصل قبل هفته‌ها مانده به پایان لیگ موفقیت خود را در صدر جدول تثبیت کرده و حاشیه امنی برای خود ایجاد کنند.

سرمربی تراکتورسازی و استقلال نیز اگر می‌خواهد از دایره مدعیان عقب نماند

باید در همین بازی‌های رودرو با مدعیان قهرمانی به پیروزی برسند، وگرنه حتی مسأله هم به کار آنها نخواهد آمد و تیمی زودتر از همه به خط پایان می‌رسد که بازی‌های رودرو را با پیروزی سبزی کرده باشد.

استقلال در هفته شانزدهم مقابل پیکانی قرار می‌گیرد که در میان مدعیان قهرمانی نیست و تیمی در هم شکسته و خرد شده محسوب می‌شود. گره پیروزی در این بازی برای وینفرد شفر و شاگردانش نیز در این شرایط الزام آور است اما آنچه استقلال را به کورس باز می‌گرداند برتری مقابل مدعیان قهرمانی است؛ دیدارهایی که به‌زودی یکی پس از دیگری از راه خواهند رسید و باید دید که سرمربی آلمانی استقلال آیا به مانند برانکو طرح و برنامه‌ای برای برتری در این بازی‌ها دارد یا خیر؟! پرسپولیس که حرکت خود برای رسیدن به صدر جدول را از هفته‌های پایانی نیم فصل اول شروع کرده بود در آغاز نیم فصل دوم توانست صدر جدول را از سپاهان بگیرد اما تردیدی نیست چنانچه استقلال هم از همین مدت پیش به پیروزی و به مانند پرسپولیس در بازی رودرو با مدعیان پیروز باشد، به‌زودی آنها نیز به صدر جدول نزدیک خواهند شد و چه بسا سرنوشته لیگ در هفته‌های پایانی مستقر شود.

این وضعیت را البته باید برای تیم‌های قرن‌نشین هم متصور بود و آن دسته از تیم‌ها در لیگ خواهند ماند که بتوانند در بازی‌های رودرو به برتری برسند.

جدول لیگ برتر ۹۷-۹۸

ردیف	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۶	۹	۷	۱۹	۶	۱۳	۳۴	۳۴
۲	سپاهان	۱۶	۸	۸	۲۸	۱۲	۱۶	۳۲	۳۲
۳	پدیده	۱۶	۹	۴	۱۹	۱۰	۹	۳۱	۳۱
۴	تراکتورسازی	۱۶	۸	۴	۲۶	۱۴	۱۲	۲۹	۲۹
۵	استقلال	۱۵	۶	۷	۱۸	۴	۱۲	۲۵	۲۵
۶	پارس جنوبی جم	۱۶	۵	۵	۱۷	۱۵	۲	۲۰	۲۰
۷	فولاد	۱۶	۴	۷	۱۳	۱۸	۵	۱۹	۱۹
۸	سپاهان	۱۶	۴	۱۹	۱۵	۴	۱۸	۱۸	۱۸
۹	ماشین‌ساز	۱۶	۱	۱۴	۱۳	۳	۱۱	۱۷	۱۷
۱۰	نسانجی	۱۶	۳	۸	۱۴	۱۷	۳	۱۷	۱۷
۱۱	منتظ نغت	۱۶	۲	۱۱	۱۴	۱۹	۵	۱۷	۱۷
۱۲	پیکان	۱۵	۴	۱۵	۱۵	۷	۱۶	۱۶	۱۶
۱۳	نفت مسجد سلیمان	۱۶	۳	۷	۸	۱۶	۸	۱۵	۱۵
۱۴	ذوب آهن	۱۶	۲	۸	۱۲	۱۲	۶	۱۴	۱۴
۱۵	سیدرود رشت	۱۶	۲	۵	۹	۲۸	۱۹	۱۱	۱۱
۱۶	استقلال خوزستان	۱۶	۲	۶	۸	۲۲	۱۲	۶	۶

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب ۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.